ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

	25 декабря 2025
	р.п.Пителино
	                                     № 1/5-6

Об избрании заместителя председателя ТИК
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии.

2. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Пителинского района Вавилину Татьяну Васильевну.

3. Направить данное решение в районную газету «Сельская жизнь» для опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации        Пителинского муниципального округа Рязанской области в разделе «ТИК Пителинского района».

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                                                           Гаврилина Т.В.

  Секретарь  территориальной

  избирательной комиссии                                                                                       Ивакина М.П.